[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 49/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando autorização governamental exarada nos protocolados n° 8.056.192-0, 8.063.227-4 e 8.371.076-4,

RESOLVE

Ampliar o número de cargos do Quadro Próprio do Poder Executivo ofertados no Concurso Público, regulamentado pelo Edital n° 03/2004, de 28 de janeiro de 2004, conforme abaixo discriminado:

Cargo: Agente Profissional

Função

Município

Área de Atuação
Quantidade
Reserva PPD

Enfermeiro

Curitiba e RMC
Geral

08

--

Médico

Curitiba e RMC
Central Reg. Leitos

 08

--

Psicólogo

Curitiba e RMC
Geral

 08

01

Terapeuta Ocupacional
Curitiba e RMC
Geral

 08

 --

Cargo: Agente de Execução

Função

Município

Área de Atuação
Quantidade
Reserva PPD

Téc. Administrativo
Curitiba e RMC
Geral

 15

 --

Cargo: Agente de Apoio

Função

Município

Área de Atuação
Quantidade
Reserva PPD

Auxiliar Administrativo
Curitiba
Geral

  03

--

Motorista

 Curitiba
Unidade Suporte avançado

De Vida

  01

--

Curitiba,  11 de abril de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]